各 位

平成 28 年１月 29 日

会社名：スターティア株式会社

代表者名：代表取締役社長 兼 最高経営責任者 本郷 秀之

（コード番号 3393 東証第一部）

問合せ先：執行役員 管理部長 植松 崇夫

（TEL：03-5339-2162）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）決算において、業績

予想の修正に至った経営責任を明確にするため、下記のとおり、役員報酬を自主返上する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１.役員報酬返上の内容

代表取締役社長 兼 最高経営責任者  （１名）：月額報酬の10％

取締役 兼 専務執行役員       （１名）：月額報酬の５％

取締役 兼 常務執行役員       （１名）：月額報酬の３％

常務執行役員            （１名）：月額報酬の10％

２.対象期間

平成28年２月～平成28年４月まで

以上